2025 年 8 月 15 日
各 位

会 社 名 ククレブ・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役 宮寺 之裕
 (コード番号：276A 東証グロース)
問 合 せ 先  取締役執行役員 広報・ＩＲ室長 玉川 和信
 (TEL 03-6272-8642)

販売用不動産の取得に関するお知らせ

当社は、2025 年 8月 15日開催の取締役会において、下記のとおり販売用不動産の取得を決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 販売用不動産の概要

２． 取得先および取得価格

取得先および取得価格は、取得先との守秘義務契約に基づき公表は控えさせていただきます。
取得価格は当社の前連結会計年度（2024 年 8 月期）の連結純資産の 30%以上に相当する額で
あります。なお、取得先は当社株式を保有している法人です（保有比率は 10%未満）。また、
取得先との間には業務上の取引がありますが、その他の重要な資本関係はありません。

３． 今後の見通し

本件取得につきましては、当社の 2025 年 8 月期連結業績予想に織り込み済みです。
なお、売却決済の時点に売上を計上する予定です。

以上

(1) 所在地 北海道北広島市
(2) 物件種類 土地を信託財産とする信託受益権
(3) 決済予定日 2025年 8 月 29 日